ШЕМУРШИНСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

от  22  июля 2010 года                                                                                          № 68.326
О порядке представления в избирательную комиссию документов, предусмотренных пунктом 14.5 статьи 35 ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»
В соответствии с ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», в целях обеспечения избирательных прав кандидатов, выдвинутых избирательными объединениями, и с учетом совмещения полномочий Шемуршинской территориальной избирательной комиссией полномочий окружных избирательных комиссий на территории Шемуршинского района Чувашской Республики
Шемуршинская территориальная избирательная комиссия  РЕШИЛА:

Установить, что при  выдвижении нескольких кандидатов в депутаты представительных органов муниципальных образований на территории Шемуршинского района Чувашской Республики избирательное объединение может представить  в Шемуршинскую территориальную избирательную комиссию документы, предусмотренные пунктом 14.5 статьи 35 ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» в одном экземпляре на всех выдвинутых кандидатов.
Председатель комиссии                                                                                           В.П.Тихонов

Секретарь комиссии                                                                                                В.В.Денисова